陕西铁路工程职业技术学院文件

[image: image1.jpg]

陕铁院〔2016〕11号
关于2016年学院办公用品
及打印机耗材定点采购事项的通知

院属各部门：

为规范学院办公用品及耗材采购行为，推行厉行勤俭节约，2016年，学院各部门办公用品及打印机耗材继续实行定点采购。现将有关事项通知如下：

1. 经学院2015年12月11日大宗物资设备采购招标领导小组会议决定，同意与2015年度办公用品及打印机耗材定点采购项目原中标单位（渭南临渭区优品商贸有限公司、渭南高新区颐晨科贸有限公司、临渭区山特科技服务、渭南开来科技发展有限公司）进行商务关系存续（续标），合同期限为2016年2月28日至2017年2月27日。渭南临渭区优品商贸有限公司、渭南高新区颐晨科贸有限公司、临渭区山特科技服务、渭南开来科技发展有限公司成为我院2016年定点供货企业（具体价格及内容见附件1）。凡在非我院定点公司采购的用品和耗材，财务处一律不予报销。

2. 结算方式：所有货款均采用银行转帐方式结账，货款每月一结，次月结清上月款项，凭发票和部门点收签字清单到财务处办理，报销手续由使用部门负责办理（具体结算联系方式及内容见附件2）。

 附件：1．办公用品价格一览表、打印机耗材价格一览表

       2．办公用品、打印机耗材结算联系方式及内容

陕西铁路工程职业技术学院

                           2016年2月29日

陕西铁路工程职业技术学院院长办公室    2016年3月2日印发

附件1
办公用品价格一览表

供货商：渭南临渭区优品商贸有限公司

	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量
	单位
	单价

（元）
	备注

	1
	中性笔0251A
	真彩
	0.3
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	1.6

	2
	中性笔1911/009
	真彩
	0.5

	1
	支
	0.8

	3
	中性笔009A
	真彩
	0.7

	1
	支
	0.8

	4
	中性笔C511
	真彩
	1.0

	1
	支
	2.3

	5
	中性笔芯E006
	真彩
	0.3

	1
	支
	0.7

	6
	中性笔芯009
	真彩
	0.5

	1
	支
	0.55

	7
	中性笔芯009A
	真彩
	0.7

	1
	支
	0.7

	8
	中性笔芯1111
	真彩
	1.0

	1
	支
	1

	9
	铅笔
	中华
	HB
	中国第一铅笔股份有限公司
	1
	支
	0.5

	10
	铅笔
	中华
	2B

	1
	支
	0.8

	11
	圆珠笔
	瑞奇
	0.7
	浙江瑞奇笔业有限公司
	1
	支
	0.5

	12
	圆珠笔芯
	奥海
	0.7
	上海海文(集团)有限公司圆珠笔芯厂
	1
	支
	0.15

	13
	白板笔
	金万年
	600
	上海金万年实业发展有限公司
	1
	支
	1.3
	红蓝黑

	14
	记号笔
	真彩
	3535
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	2

	15
	橡皮
	真彩
	4230
	真彩文具股份有限公司
	1
	块
	0.8

	16
	订书机
	得力
	0325
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	10

	17
	订书针
	得力
	0012
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	1

	18
	加大订书机
	得力
	0393
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	盒
	68

	19
	加大订书针
	得力
	0013
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	盒
	4

	20
	起钉器
	得力
	0231
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	3.5

	21
	回形针
	得力
	0018
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	盒
	1.3

	22
	印泥
	得力
	9863
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	盒
	5

	23
	印油
	得力
	9874
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	盒
	5

	24
	裁纸刀
	得力
	2001
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	3

	25
	裁纸刀片
	得力
	2011
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	4

	26
	剪刀
	得力
	6009
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	把
	5

	27
	直尺
	得力
	6220（20cm）
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	1.3

	28
	直尺
	得力
	6230（30cm）
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	2.5

	29
	胶水
	得力
	7302
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	支
	1.3

	30
	固体胶
	得力
	7102
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	支
	1.3

	31
	修正液
	晨光

	上海晨光文具股份有限公司
	1
	瓶
	3

	32
	小透明胶带
	金领
	1条*8卷
	上海富领文体用品有限公司
	1
	卷
	0.8

	33
	双面胶
	友日久
	1.8cm
	福建友谊集团
	1
	卷
	1.5

	34
	宽透明胶带
	友日久
	45-80码
	福建友谊集团
	1
	卷
	5

	35
	得力长尾夹
	得力
	8552
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	0.8

	36
	得力长尾夹
	得力
	8553
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	0.5

	37
	得力长尾夹
	得力
	8554
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	0.35

	38
	得力长尾夹
	得力
	8555
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	0.2

	39
	封箱胶带
	友日久
	宽6 cm-80码
	福建友谊集团
	1
	卷
	6.5

	40
	软面抄唐都
	唐都
	32K60页
	西安唐都纸品有限责任公司
	1
	本
	1.2

	41
	软面抄唐都
	唐都
	32K80页
	西安唐都纸品有限责任公司
	1
	本
	1.5

	42
	皮面笔记本
	名博
	32K184页
	苍南县兴东印务有限公司
	1
	本
	5

	43
	皮面笔记本
	名博
	25K184页
	苍南县兴东印务有限公司
	1
	本
	6

	44
	皮面笔记本
	名博
	16K144页
	苍南县兴东印务有限公司
	1
	本
	8

	45
	电池
	南孚
	1号
	福建南平南孚电池有限公司
	1
	节
	9

	46
	电池
	南孚
	5号
	福建南平南孚电池有限公司
	1
	节
	1.8

	47
	电池
	南孚
	7号
	福建南平南孚电池有限公司
	1
	节
	1.8

	48
	计算器
	得力
	1619
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	部
	48

	49
	复写纸9374
	得力
	32K
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	4

	50
	复写纸9375
	得力
	16K
	宁波得力文具集团有限公司
	1
	个
	8

	51
	文件夹301
	春晨
	单夹
	汕头市春晨塑料五金实业有限公司
	1
	个
	4

	52
	文件夹302
	春晨
	双夹
	汕头市春晨塑料五金实业有限公司
	1
	个
	5

	53
	文件筐408
	昌锋
	四档
	汕头市登昌烽塑料有限公司
	1
	个
	18

	54
	文件筐
	昌锋
	六档
	汕头市登昌烽塑料有限公司
	1
	个
	25

	55
	塑料档案盒
	齐心
	3.5cm
	深圳市齐心文具股份有限公司
	1
	个
	7.5

	56
	塑料档案盒
	齐心
	5.5cm
	深圳市齐心文具股份有限公司
	1
	个
	9.5

	57
	抽杆夹
	齐心
	1cm
	深圳市齐心文具股份有限公司
	1
	个
	1.3

	58
	抽杆夹
	丰溢
	1cm
	安徐文具
	1
	个
	1

	59
	资料册
	齐心
	40页
	深圳市齐心文具股份有限公司
	1
	个
	8

	60
	透明档案袋
	齐心
	A4
	深圳市齐心文具股份有限公司
	1
	个
	1.3

	61
	纸质档案盒

	A4
	亚信文具
	1
	个
	2.5

	62
	包扎绳
	塑料绳子
	红色
	河北塑料制业
	1
	卷
	18

	63
	包扎绳
	塑料绳子
	白色
	河北塑料制业
	1
	卷
	20

	64
	牛皮纸

	加厚180*110

	1
	张
	1

	65
	彩色粉笔
	双旗
	1*100
	西安重阳文化用品有限公司
	1
	盒
	0.4

	66
	白色粉笔
	双旗
	1*100
	西安重阳文化用品有限公司
	1
	盒
	0.24

	67
	黑板擦

	西安虎辉文体用品
	1
	个
	1.3

	68
	纸杯
	三秦人
	1包*50个
	渭南市三江源纸制容器有限公司
	1
	包
	3.5

	69
	传真纸0276
	金领
	30cm
	上海富领文体用品有限公司
	1
	卷
	10

	70
	电池
	高力
	9V
	广州高力电池有限公司
	1
	块
	1.5

供货商：渭南高新区颐晨科贸有限公司

	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	生产厂家
	数量
	单位
	单价

（元）
	备注

	1
	中性笔
	真彩

	0.3
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	1.7

	0.5

	1
	支
	0.85

	0.7

	1
	支
	1.3

	1.0

	1
	支
	1.6

	2
	中性笔芯
	真彩

	0.3
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	0.85

	0.5

	1
	支
	0.65

	0.7

	1
	支
	0.65

	1.0

	1
	支
	0.8

	3
	铅笔
	中华
	HB、2B
	中国第一铅笔股份

有限公司
	1
	支
	0.65

	2B

	1
	支
	0.75

	4
	圆珠笔
	天之

骄子
	TY-135
	深圳智彩文具有限公司
	1
	支
	0.75

	5
	圆珠笔芯
	澳海

	上海海文(集团)有限公司圆珠笔芯厂
	1
	支
	0.1

	6
	白板笔
	真彩
	4005A
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	1.7

	7
	记号笔
	真彩
	MK-308
	真彩文具股份有限公司
	1
	支
	0.75

	8
	橡皮
	真彩
	CK-025
	真彩文具股份有限公司
	1
	块
	0.9

	9
	订书机
	得力
	0414（12#旋转式订书机）
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	12.5

	10
	订书针
	得力
	0012
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	1.1

	11
	加大订书机
	得力
	0399
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	127.5

	12
	加大订书针
	得力
	0014
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	6.5

	13
	起钉器
	得力
	0231
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	2.9

	14
	回形针
	得力
	0018
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	1.6

	15
	印泥
	得力
	9859
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	5.2

	16
	印油
	得力
	9874
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	瓶
	5

	17
	裁纸刀
	得力
	2004
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	把
	3.3

	18
	裁纸刀片
	得力
	2011
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	4.6
	每盒10片

	19
	剪刀
	得力
	6009(中号)
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	把
	4.6

	20
	直尺
	得力
	6220（20 cm）

30cm
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	把
	1.1

	6230（30 cm）

	1
	把
	1.7

	21
	胶水

	7302（中号）

50ml
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	瓶
	1.2

	22
	固体胶棒

	7102(中号)

21g
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	1.2

	23
	修正液
	晨光
	T-6075
	上海晨光文具股份

有限公司
	1
	瓶
	2.2
	每瓶8ml

	24
	小透明胶带
	友日久
	宽1cm
	福建友谊集团
	1
	卷
	0.4

	25
	双面胶
	友日久
	1.8CM  1*15
	福建友谊集团
	1
	卷
	1.3

	26
	宽透明胶带
	友日久
	宽6cm
	福建友谊集团
	1
	卷
	4.6

	27
	长尾夹
	得力
	2号
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	19.5
	每盒24个

	3号

	1
	盒
	11.7
	每盒24个

	4号

	1
	盒
	14.5
	每盒48个

	5号

	1
	盒
	7.8
	每盒48个

	28
	封箱胶带
	友日久
	宽4.5cm
	福建友谊集团
	1
	卷
	4.6

	29
	软面抄
	莱特
	60页
	武汉莱特纸品有限公司
	1
	本
	0.9

	30
	皮面笔记本
	百育
	16K
	西安继坤工贸有限公司
	1
	本
	10.8
	146页/本

	25K

	1
	本
	7.8
	146页/本

	32K

	1
	本
	7.2
	146页/本

	31
	电池
	丰蓝
	1＃
	深圳市远益科技有限公司
	1
	节
	5

	南孚
	5＃
	福建南平南孚电池

有限公司
	1
	节
	2

	7＃

	1
	节
	2

	32
	计算器
	得力
	1526语音型计算器
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	42

	33
	复写纸
	得力
	16K
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	盒
	8

	32K

	1
	盒
	5.3

	34
	文件夹
	得力
	单夹
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	个
	6.3

	双夹

	1
	个
	7.6

	35
	文件框（栏）
	信奇
	四档
	汕头市美波塑料制品

有限公司
	1
	个
	18.2

	六档

	1

	25.5

	36
	塑料档案盒
	和昌
	2寸
	邢台市和昌办公用品

有限公司
	1
	个
	5.2

	3寸

	1

	5.9

	37
	抽杆夹 1cm
	希尔利
	1cm
	广东希尔利文具实业

有限公司
	1
	个
	0.7

	38
	资料册
	金立
	40页
	宁海县金立文具有限公司
	1
	个
	8.5

	39
	透明档案袋
	金日美

	汕头市金日美文具厂
	1
	个
	0.8

	40
	纸质档案盒
	和昌
	4公分，无酸纸
	邢台市和昌办公用品

有限公司
	1
	个
	2.2

	41
	包扎绳
	鹏达塑业
	材质：尼龙

厚度：0.04mm
	临沂市兰山区诚亿塑料

加工厂
	1
	捆
	18

	42
	牛皮纸
	双耀
	加厚180*110
	上海双耀实业有限公司
	1
	张
	2

	43
	彩色粉笔
	双旗

	西安重阳文化用品

有限公司
	1
	盒
	0.4

	44
	白色粉笔
	双旗

	西安重阳文化用品

有限公司
	1
	盒
	0.24

	45
	黑板擦
	宝格
	T-051
	义乌市宝格文具厂
	1
	个
	2

	46
	纸杯
	厚德福
	1*2000
	西安厚德福纸杯厂
	1
	箱
	240
	每箱40包

每包50个

	47
	传真纸
	得力
	7727（30m）
	宁波得力文具集团

有限公司
	1
	卷
	9.5

	48
	电池
	高力
	9V
	广州高力电池有限公司
	1
	块
	1.5

打印机耗材一览表

供货商：临渭区山特科技服务
	序号
	类别
	规格
	品牌
	单价
	备注

	1
	打印机加碳粉
	A4幅面打印机
	德键
	40元/次

	2

	A3幅面打印机
	德键
	80元/次

	3
	打印机换硒鼓
	A4幅面打印机
	德键
	80元/个

	4

	A3幅面打印机
	德键
	260元/个

	5
	复印纸
	A4、A3幅面（70g）
	中华
	150元/箱
	A4每箱8包

A3每箱4包

	6

	A4、A3幅面（70g）
	速生杨
	130元/箱
	A4每箱8包

A3每箱4包

	7

	16开幅面（70g）
	中华
	130元/箱
	每箱8包

	8

	16开幅面（70g）
	速生杨
	115元/箱
	每箱8包

	9
	速印纸
	8K幅面（单胶）

	170元/令

	10

	8K幅面（双胶）

	175元/令

	11

	A3幅面（单胶）

	180元/令

	12

	A3幅面（双胶）

	220元/令

供货商：渭南开来科技发展有限公司
	序号
	类别
	规格
	品牌
	单价
	备注

	1
	打印机加碳粉
	A4幅面打印机
	ASC
	50元/次

	2

	A3幅面打印机
	ASC
	90元/次

	3
	打印机换硒鼓
	A4幅面打印机
	E代
	85元/个

	4

	A3幅面打印机
	E代
	285元/个

	5
	复印纸
	A4、A3幅面（70g）
	中华
	150元/箱
	A4每箱8包

A3每箱4包

	6

	A4幅面（70g）
	得力
	90元/箱
	每箱5包

	7

	16开幅面（70g）
	中华
	130元/箱
	每箱8包

	8

	8K幅面（双胶）

	155元/令

	9

	A3幅面（双胶）

	200元/令

 附件2

办公用品、打印机耗材结算联系方式及内容
第一部分   办公用品

公司名称：渭南临渭区优品商贸有限公司

公司地址：渭南市二马路中部金茂小区西邻

联系方式：张芳13759652220  18700307779  0913-2158797

公司电话：0913-2158683

开户银行：中国工商银行渭南国贸大厦分理处

账    号：2605 0405 0902 0126 961

公司名称：渭南高新区颐晨科贸有限公司

公司地址：渭南高新区新盛路中段

联系方式：雷武军13572350525

公司电话：0913-2132943

开户银行：农业银行渭南前进路支行

账     号：26-5610 0104 0015 553

第二部分   打印机耗材

公司名称：临渭区山特科技服务
公司地址：渭南市东风街中段阳光购物广场负一楼Y1B-21

联系方式：李干13310937078  13679239661

公司电话：0913-2026818

开户银行：中国建设银行渭南中心广场支行

账    号：6100 1645 1080 5250 6200

公司名称：渭南开来科技发展有限公司
公司地址：渭南市朝阳大街东段省四建南院综合楼

联系方式：焦建锋18909133088
公司电话：0913-8111555  8111999

开户银行：中国建设银行朝阳大街支行

账    号：6100 1645 0080 5900 0001